
ZARZĄDZENIE NR 74
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 18 sierpnia 2016 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o
awans zawodowy nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 191 z późn. zm.)   i § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela:

1. Agnieszka Stolz w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Anna Lehmann – ekspert z listy MEN,

d) Jolanta Mucha – ekspert z listy MEN,

e) Maria Madej –  w-ce dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu,

2. Izabela Krupińska w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Anna Lehmann – ekspert z listy MEN,

d) Jolanta Mucha – ekspert z listy MEN,

e) Anna Tysler – dyrektor Przedszkola im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich,

3. Milena Kopycka w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Anna Lehmann –  ekspert z listy MEN,

d) Jolanta Mucha – ekspert z listy MEN,

e) Kazimiera Kozak – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie, 

f) Maria Sautycz – przedstawiciel związku zawodowego,

4. Katarzyna Pęczek w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Grażyna Bach-Żelewska – ekspert z listy MEN,

d) Marek Grzonka – ekspert z listy MEN,

e) Halina Podolska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie,



5. Joanna Meszyńska w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Marek Grzonka– ekspert z listy MEN,

d) Grażyna Bach-Żelewska – ekspert z listy MEN,

e) Halina Podolska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie,

6. Tomasz Tandek w następującym składzie:

a) Jan Wiczling – przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Ewa Ossowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Grażyna Bach-Żelewska – ekspert z listy MEN,

d) Marek Grzonka – ekspert z listy MEN,

e) Halina Podolska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Kłodawie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

(-) Błażej Konkol



dnia 18.08.2016 r.


